
契約番号 件名 入札日
業務
区分

落札業者
落札金額（円）
(税抜・総額）

2024000408
伊達市ふるさと会館舞台吊物機構設備
改修工事

R6.11.26 工事 株式会社松浦建工所 32,200,000

2024000410 保原小学校プールサイド改修工事 R6.11.26 工事 株式会社松浦建工所 14,600,000



円

円

円 ％

上記のとおり入札結果を報告します。

なお、落札金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

財務部財政課　

令和6年11月26日

（3）最低制限価格 28,956,000
（4）落札金額 32,200,000 （5）落札率 98.6

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（1）落札業者 株式会社松浦建工所　代表取締役　松浦　繁光

（2）予定価格 32,630,000

11

（消費税及び地方消費税を除く）

10

9

8

7 佐藤悦三工務店　事業主　佐藤　悦三 辞退
¥34,159,000

6
有限会社菅野工務店　代表取締役　菅野　栄
次 辞退

事前辞退届あり

5 株式会社須田建設　代表取締役　須田　正守 辞退
事前辞退届あり

4 株式会社松浦建設　代表取締役　松浦　カヨ
¥39,400,000 ¥32,900,000

3
株式会社松浦建工所　代表取締役　松浦　繁
光 落札

¥33,000,000 ¥32,200,000

2 株式会社山﨑組　代表取締役　山﨑　操
¥33,500,000 ¥32,700,000

1 株式会社渡辺工務店　代表取締役　渡辺　武
¥33,500,000 ¥32,800,000

入札結果及び経過
令和6年度 契約番号 2024000408 入札日時 令和6年11月26日 9時00分

業　　者　　名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘 要 理 由

業種 建築工事

概要 ふるさと会館ホールの舞台吊物機構を改修する工事
施設名称：伊達市ふるさと会館（ＭＤＤホール）
用　　途：観覧場
改修概要：舞台吊物機構の一部改修
　　　　　上記に伴う電気設備工事

契約方法 指名競争入札

件名 伊達市ふるさと会館舞台吊物機構設備改修工事

場所 伊達市前川原地内

期間 から令和6年11月29日 令和7年3月31日



円

円

円 ％

上記のとおり入札結果を報告します。

なお、落札金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

財務部財政課　

令和6年11月26日

（3）最低制限価格 13,066,000
（4）落札金額 14,600,000 （5）落札率 97.8

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（1）落札業者 株式会社松浦建工所　代表取締役　松浦　繁光

（2）予定価格 14,920,000

11

（消費税及び地方消費税を除く）

10

9

8

7

6 佐藤悦三工務店　事業主　佐藤　悦三 辞退
¥17,870,000

5
有限会社菅野工務店　代表取締役　菅野　栄
次 辞退

事前辞退届あり

4 株式会社須田建設　代表取締役　須田　正守 辞退
事前辞退届あり

3 株式会社松浦建設　代表取締役　松浦　カヨ 辞退
¥19,450,000 ¥16,100,000

2
株式会社松浦建工所　代表取締役　松浦　繁
光 落札

¥16,200,000 ¥15,600,000 ¥14,600,000

1 株式会社山﨑組　代表取締役　山﨑　操
¥16,500,000 ¥16,100,000 ¥15,500,000

入札結果及び経過
令和6年度 契約番号 2024000410 入札日時 令和6年11月26日 9時15分

業　　者　　名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘 要 理 由

業種 建築工事

概要 保原小学校プールサイドを全面改修するもの
施設名称：保原小学校
改修概要：防滑性ビニル床シート貼り、人工芝設置、樹脂製グレーチング交換、クラック補修ほか

契約方法 指名競争入札

件名 保原小学校プールサイド改修工事

場所 伊達市保原町字弥生町　地内

期間 から令和6年11月29日 令和7年3月28日


